12 czerwca, wojenny guberna
tor Mińska, jenerał-lejtnant Zabołockoj, mianowany członkiem
urządzającego komitetu i rady admiiiistracyjnćj w Królestwie.
Jenerał Zabołockoj znany w Warszawie; był on dyżurnym je
nerałem głównego sztabu 1 armii i dowodził przeciw manife-
stacyom tłuszczy dnia 15/27 lutego 1861 — poezćm opuścił
Warszawę. (O! zna Warszawa tego jenerała, który rozpo
czął nową erę mordów i rzezi bezbronnych 1) '

„W końcu maja, we wsi Książenice, w pów. warszawskim
należąećj do ob. Czarneckiego, znaleziono zakopane 166 bun
towniczych kos (miateżniczeskich kos), za wskazaniem chło
pów tejże wsi.